
UCHWAŁA NR XXI/481/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 czerwca 2004 r.

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/456/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 27 maja
2004r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Jastrzębie Zdrój publicznych

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych

 

     Na podstawie art.14a ust. 1 w związku z art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (tj. Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz.329 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust.1 pkt 8 w związku z
art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591
z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala :

§ 1

W uchwale Nr XX/456/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 27 maja 2004r. w sprawie ustalenia sieci
prowadzonych przez gminę Jastrzębie Zdrój publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w
publicznych szkołach podstawowych uchyla się § 4.

 

§ 2



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 15.07.2004 08:35
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 290


